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Kolędowanie w Rychwałdzie

 

                             Kolędo polska, zamknięta w najprostszych nutach i słowach,

                                    Królujesz w domach w święta, by ludzi wzruszać od nowa.

                                       Tak wiele teraz się dzieje i wokół tyle jest złego,

                                     Kolędo, daj nam nadzieję doczekać jutra lepszego…

K. Chojecka

Atmosfera Świąt Bożego Narodzenia rozciąga się na kolejne dni nowego roku 2020. Tak było i w tym
roku, już po raz drugi odbyło się w naszym przedszkolu uroczyste kolędowanie pod przewodnim
hasłem „Hej kolęda, kolęda…”

W tym pięknym dniu zaszczycili nas swoja obecnością Wójt Gminy Gilowice p. Krzysztof Okrzesik,
gwardian i kustosz Sanktuarium Matki Bożej w Rychwałdzie o. Bogdan Kocańda, dyrektor Gminnego
Ośrodka Kultury Gilowicach p. Gabriela Kolonko, przedstawiciele organizacji społecznych działających
na terenie Gminy Gilowice : Koło Gospodyń Wiejskich z Rychwałdu, Stowarzyszenie „Kwiat Jesieni
Rychwałd”, Koło Emerytów z Rychwałdu, rodzice, babcie i dziadkowie, krewni naszych
przedszkolaków, sympatycy i przyjaciele naszego przedszkola którzy zechcieli spędzić dziś z nami
ten wyjątkowy czas. W

W wyjątkowej atmosferze i otoczeniu pięknych świątecznych dekoracji mogliśmy podziwiać występy
naszych przedszkolaków ze specjalnie na tę okazję, przygotowanymi wraz z wychowawcami grup
kolędy i pastorałki. Wzbudziło to wielki zachwyt, występy zostały obdarowane gromkimi brawami.

Przy słodkim poczęstunku, czas umilała nam muzyka kolęd i pastorałek w wykonaniu niezwykle
uzdolnionych rodziców naszych przedszkolaków Ali. P, oraz Zosi i Oli. G, Michała i Karoliny. K.,
Oliwiera. M.

Kolędy w ich wykonaniu w piękny sposób dopełniły spotkania i zachwyciły dzieci i dorosłych, a
wspólny śpiew polskich tradycyjnych i góralskich kolęd, pastorałek, jak i nowoczesnych aranżacji
wzruszał, ale i napełniał optymizmem.

Staliśmy się przez to bogatsi o nową tradycję i wspaniałe wartości: dobro, miłość i szacunek.
Niepowtarzalna, świąteczna atmosfera była szczególną okazją do integrowania się społeczności
przedszkola ze środowiskiem lokalnym, rodzicami i wspólnego odkrywania prawdziwej istoty Świąt
Bożego Narodzenia
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Serdeczne podziękowania dla zaangażowanych rodziców, biorących udział w przygotowaniu tej
uroczystości, nauczycielom za troskę i przygotowanie przedszkolaków do pięknych występów,
gościom za obecność i miłe niespodzianki.

To dzięki Wam wszystkim jak i każdemu z osobna to wydarzenie pięknie zapisuje się w historii
naszego przedszkola i stanie tradycją w naszym kalendarzu przedszkolnych uroczystości.

Dopełniając pragnę złożyć ciepłe i serdeczne życzenia Noworoczne. Aby w Waszych domach
gościły : miłość, przebaczenie życzliwość i nadzieja. Niech światło choinki, symbolu radości z
narodzenia Jezusa, oświetla zawsze Wasze życie i pozwala odnaleźć właściwą drogę. A przez cały rok
niech Was wszystko łączy, a nic nie dzieli. Wszystkiego dobrego.

 Katarzyna Waloszczyk
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